Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

08   мая  2018 г.                                                                                                               № 16
«О местах отдыха»
   В соответствии с поручением Заместителя Председателя РБ по вопросам безопасности П.С.Мордовского, данного в рамках исполнения п.5.2 протокола планерного совещания у Главы Республики Бурятия – Председателя Правительства Республики Бурятия А.С.Цыденова  №2 от 15.01.2018.
    распоряжаюсь:
1. Определить  местом  отдыха населения  местность  «Колина Поляна», расположенную  за  с. Бар.
1. Провести работу по благоустройству места отдыха: расчистить   площадки от кустарников и валежа, устроить   места для разведения костра, установить мусорные баки, создать противопожарную  минерализованную  полосу, срок: до 15 мая;
1. Контроль   за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов